1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие и функционирование дорожно-

транспортного комплекса»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь пунктом 4.4 раздела 4 Порядка разработки, формирования

и реализации муниципальных программ городского округа Чехов,

утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов

от 30.09.2022 № 1963/10-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-

транспортного комплекса», утвержденную постановлением Администрации

городского округа Чехов от 13.10.2022 № 2019-ПА.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах

массовой информации (без приложения) и разместить в полном объеме

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Кравцова В.И.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от  №

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу

«Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса»,

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов

 от 13.10.2022 №2019-ПА

(далее – Программа)

1. Наименование раздела 1 Программы изложить в следующей

редакции: «1. Паспорт муниципальной программы городского округа Чехов

«Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса»».

2. Наименование раздела 2 Программы изложить в следующей

редакции: «Краткая характеристика сферы реализации Программы, в том

числе формулировка основных проблем в указанной сфере, описание цели

Программы»

3. Раздел 7 Программы изложить в следующей редакции:

«
7. Объекты предусмотренные в части проектирования подъездных дорог к

земельным участкам, выделенным многодетным семьям

№ п/п Адрес объекта Вид работ
Год

реализации

1 2 3 4

1 д. Сидориха капитальный ремонт 2023

2 д. Алексеевка капитальный ремонт 2023

3 п. Мещерское капитальный ремонт 2024

4 д. Сенино, уч. 1 капитальный ремонт 2025

5 д. Сенино, уч. 2 капитальный ремонт 2025

6 д. Сенино, уч. 3 капитальный ремонт 2025

7 д. Панино капитальный ремонт 2026

8 д. Поповка капитальный ремонт 2026

9 д. Гавриково капитальный ремонт 2027

10 с. Стремилово, ул. Лесная, ул. Мира капитальный ремонт 2027

».